
オリエントナノ便り 

 

お客様各位 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

人生の時は季節のうつろいの中に様々な思い出を描きながら、刻々と流れて行

きます。 

この頃しみじみとうつろいゆく時間の不思議さを感じています。 

時間と言うのは、膨らんだり縮んだりするのでしょうか？ 

長い１分もあればあっと言う間の２４時間、１年、１０年があります。 

幸せに満ち満ちている時間はあっと言う間です。 

では幸せの時間って何だろうと考えると、自分の為ではなく周りの人又は事の

為に自分に出来る精一杯の事をやり尽している時間なんですね。 

そんな時間を一杯増やして生きて行きたいと思う今日この頃です。 

 

さて町にはクリスマスデコレーションが華やかに飾られ、道行く人々もどこか

浮き立っている様に感じます。 

これからクリスマスパーティーやお正月の準備で食品関係の一番の繁忙期に入

ります。この時こそ弊社商品の出番です。 

洗い物も増え、その上気温が下がる為、配管詰まりなどの問題が頻発する時期

でもあります。是非ともこの時期に、「スーパーパイプKAN
カ ン

-
ツ

2
ー

」はじめ弊社洗浄剤

をお客様にご紹介下さい。 

 同行営業が必要な場合は、遠慮なくお声掛け下さい。 

残す所１ヶ月を皆様と共に翔け抜けて行きたいです。 

 

これからお忙しい時期を迎えられると思いますが、風邪など召されぬようくれ

ぐれもお身体ご自愛下さいますように、、、、   

何卒今後共宜しくお願い申し上げます。 

 

PS.別紙にてお知らせを同封させて戴きましたが、

商品年内納入締切日にご注意いただき、例年同様年末

年始は宅配便が非常に混みあい、配送が遅れる可能性

があります。くれぐれも早めのご発注を頂けます様、

お願い申し上げます。 

敬具 

平成 29 年 11 月 30 日             

代表取締役 花輪麻美  

←営業部長/まりも               


